Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 03 de dezembro de 2019.

Ofício n° 681/2019

Ref.: Requerimento no 251/2019
Vereador: Marcos Rui Gomes Marona

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara Municipal na
Sessão Ordinária do dia 18 de novembro de 2019 e transcrito no Ofício n° 572/2019, de 12 de
novembro de 2019, dessa Digna Presidência, foi alvo da nossa atenção.

Respondendo ao nobre Vereador, que solicita a colaboração da
Prefeitura com o Cartório Eleitoral da 139a Zona Eleitoral desta Comarca no serviço de
cadastramento de biometria, informamos que se trata de importante demanda, motivo pelo
qual, já iniciamos uma parceria com a Justiça Eleitoral de Taquaritinga, com o objetivo de
atender conforme preconizado em seu requerimento, estando nos reunindo com a chefia do
referido órgão, para viabilizar uma possível expansão do projeto para atendimento da maior
parte da população.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa Excelência,
finalizamos com renovadas expressões e cordiais cumprimentos.

3ai?i José Marsico
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Girotto
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritina

Praça Dr. Horácio Ramalho, n° 160 1 Centro  1 CEP 15900-000 1 Taquaritinga / SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 1 www.taquaritinga.sp.gov.br